
Balíček služeb kariérového poradenství a 

rozvoje (CGD) určené kariérovým

poradcům a školitelům profesního rozvoje

pro malé a střední podniky

PRAKTICKÁ AKTIVITA Č. 5

MOŽNOSTI OSOBNÍHO ROZVOJE



Neustálá inovace a růst, Program Erasmus+

Cíle a čas

► Čas: cca 60 min► Nyní, když jste se zamysleli nad svými silnými 
a slabými stránkami, se zaměříme na 
pochopení možností vašeho osobního 
rozvoje, které se vám nabízejí.



Neustálá inovace a růst, Program Erasmus+

Jak na to

Na závěr shrňte možnosti osobního rozvoje v tabulce ve Shrnutí 2 v Zápisníku osobního rozvoje.



Neustálá inovace a růst, Program Erasmus+

Právě jste dokončili tuto vzdělávací 

část

Blahopřejeme !



Neustálá inovace a růst, Program Erasmus+

BE.CO.M.IN.G Projektové konsorcium

Neustálá inovace a růst
www.becomingproject.eu 

Sledujte nás na sociálních 
sítích:

Erasmus+ Programme – Strategic Partnership 

Project n.: 2020-1-DE02-KA202-007507

Project title: BE.CO.M.IN.G| Being in 

Continuous Innovation and Growing

Podpora Evropské komise při vydání této publikace nepředstavuje schválení jejího obsahu, který odráží pouze

názory autorů, a Komise nenese odpovědnost za jakékoli použití informací v ní obsažených.


	Snímek 1: Balíček služeb kariérového poradenství a rozvoje (CGD) určené kariérovým poradcům a školitelům profesního rozvoje pro malé a střední podniky
	Snímek 2: Cíle a čas
	Snímek 3: Jak na to
	Snímek 4: Právě jste dokončili tuto vzdělávací část  Blahopřejeme ! 
	Snímek 5: BE.CO.M.IN.G

